I) O D A T E K II.

w RADOMIU DNIA 24 LUTEGO (8 MARCA) 1851 ROKU.

Nr 15964. Wydaiil i Sekcya Policyjne. (205)
Zawiadamia osoby-‘inleressoWuńe , ze w Sali posiedzeń Rządu Gubernialnegifr

Radomskiego, w dn u 12’(24') .Marca r. b.

pisane, każdego czasu sa do przejrzenia w biórze pomienionego Naczelnika Powia
tu i Nadzorcy miejscowego więzienia.

w Radomiu dnia 7 (19) Lutego 1851 roku.
GUBERNATOR CYWILNY RZECZYWISTY RADCA STANU,

*

Naczelnik Kancellaryi Skierski.

Nr 16192. Sącl Policyi Poprawczej Wydziaiu 'Jędrzejowskiego. (233)' <
Ogłaszając, iz w depozycie SA.ym posiada, odebrane o.d osób. podejrzanych w

Mcu Listopadzie 1849 r.

~
Wzywa niewiadomego właściciela, iżby z dowodami własność tegoż usprawiedliwia-*
jącemi, w ciągu dni 30 od d>tv ogłoszenia mniejszego obwieszczenia do Sądu tu
tejszego przybył, a po wykazaniu istotnej własności, siodło wspomnione odbierze,
w razie zaś przeciwnym, tokowe na korzyść Skarbu Królestwa sprzedane będzie.

Chęciny dnia 20 Stycznia. (1 Lutego) 1851 r.
Sędzia Prezydujący, Białobrzeski.

Nr 10183. Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego. (170)
W dniu 11 (23) W rześnia 1850 r. o dwie wiorsty pod miastem Żarkami, na

va każdego mającego wiadomość, o imieniu, nazwisku i pochodzeniu tego człowieka,’
aby ją Sądowi tutejszemu lub najbliższemu udzielił.

Chęciny dnia 16 (28) Stycznia 1851 r. Sędzia Prezyd:, Białobrzeski.
Nr 16076. Sąd Policy i Poprawcze/ Wydziału Bialskiego. (234)

W miesiącu Listopadzie 1850 roku, na ulicy w mieś de Międzyrzecu, od osoby
niepodobnej do posiadania, odebrano głowę cukru. Sąd tutejszy przeto wzywa pra
wego onej v. mściciela, ażeby z dowodami własność swą usprawiedhwiającemi, al
bo do Sądu tutejszego, lub da Sądr Policyi Prostej Okręgu Budzyńskiego, albo tez
wreszcie do Sądu najbliższego tego miejsca w któiem zamieszkuje, w przeciągu dni
Sześćdziesięciu zgłosił się, w przeciwnym bowiem razie, stosownie do przepisów
prawa póstąpionein będzie. r /i 1 '

w Biały dnia 31 Stycznia. (12 Lutego) 1851 roku.
Sędzia Prezydujący, Dzieszuk:

Nro 159. Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Siedleckiego. (248)
VY depozycie Sądu naszego znajduje się klacz maści gniadej, mniej więcej lat

11 mająca, bez żadnej odmiany, mierzyna, wóz szybowany z pójkoszkiem stary, i
chomont stary z deską > postronkiem, które w roku 1848 w miesiącu Sierpniu przez
Burmistrza miasta Garwolina, w karczmie Kobyła zwanej, w Okręgu Garwolińskim
położonej, od niewiadomych sprawców odebrane zostały. Wzywa zatem właścicie
la wspómnionej klaczy wraz z zaprzęgami, aby zaopatrzywszy się w potrzebne do-
Wody włosność usprawiedliwić mogące, po odbiór do .Sądu naszego zgłosił się, gdyż
po upływie dni 30, te na rzecz Skarbu spieniężone zostaną.

w Siedlcach dniu 2 (14) Lutego 1851 r.
•x Sędzia Prezydujący Assessor Krillegialny, J. Wągier.

’? 12917. Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Siedleckiego. (198)
' Podaj? do powszechnej wiadomości, że dnia 5 (17)(Lutego 1848 r. w nocy,

Entrefryne-
ra’w Górnictwie, poprzednio stale we wsi Btody, Okręgu Opatowskim, czasowo
2iss.W’ Warszawie zamieszkałego, obecnie z pohyiu niewiadomego, aby się w prze-

dni 30 od daty niniejszego zapozwu, pod skutkami z prawa wymkającemi w
Sadzie tótejszy/n stawił. w Warszawie dnia 11 (23) Stycznia 1851 r.

Sędzia Prezydujący Rądca Dworu,' Waryłkiewiez.

Hypl 3 oz-iaczony. Wzywa się przeto wszystkich preten-
sye lub prawa do tego spadku mieć mogących, aby z dowodami też usprawiedliw
wiającęmi, najdalej w dniu 10 (22) Września 1851 roku, jako terminie prekluzyj-
nym, przed Pisarzem Sądu Pokoju Okręgu Szkalbmierskiego, stawili się.

Szkalbinierz dnia 10 (22) Lutego 1851 r. P radziecki.
OBWIESZCZENIE SPADKOWE. (1714)

Pisarz Hipoteczny Okręgu Opatowskiego.
Ogłasza, że po śmierci Ignacego Rostkowskiego, w dniu 17 Listopada 1848 r.

zmarłego, otworzył się Spadek z nieruchomości połowy folwarku Zarhc nek, w Okrę
gu Opatowskim, Gubernii Radomskiej, do uregulowania którego ternjia na dzień
29 Maja (10 Czerwca) 1851 r. naznacza.

Opatów dnia 13 ^25) Listopada 1851 r. - " >
• Bary szewski.

LISTY GONCIE.
Nr 10340. (195) Antoni Grabowski, b. Strażnik Celno - graniczny, ma łat

32, wzrost, średni, twarz okrągłą, nos mierny, oczy siwe, włosy i zarost czarne,
o przestępstwo, w służbie rządowej obwiniony; przez Sąd Policyi Poprawczej Wy
działu Jędrzejowskiego, poszukiwany.